



## Lämmin kiitos kuluneesta vuodesta!

Potentiaalin vuosi on ollut toimelias. Syksyn aikana olemme lanseeranneet uusia työvälineitä, kuten Potentiaalipolku.fi-ohjaussovelluksen sekä ohjausmallin, edistämään kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyötä. Hankkeessa opittua ja tutkittua tietoa on jaettu vuoden aikana niin webinaareissa, koulutusilltapäivissä kuin aamukahvitilaisuuksissa. Löydät linkit kaikkien näiden tapahtumien materiaaleihin alta.

Hyvällä porukalla on mahtavaa jatkaa! Olemme saaneet rahoittajaltamme 3.12. päätöksen siitä, että hanke jatkuu vielä kesäkuun 2022 loppuun saakka. Ensi vuosi pyörähtää käyntiin mm. TAIMI-koulutuksen merkeissä, tammikuun lopulla tavataan Educassa Helsingissä (28.–29.1.) ja helmikuussa meidät löytää Opopäiviltä Hämeenlinnasta (3.–5.2.). Tulethan piipahtamaan osastollemme!

**Sitä ennen haluamme toivottaa sinulle oikein rentouttavaa joulunaikaa ja kaikkea hyvää tulevalle vuodelle 2022!**



### Syksyn webinaarien tallenteet ja materiaalit katsottavissa

Jos et ehtinyt syksyn webinaareihin mukaan, pääset katsomaan tallenteet sekä muun



### Lähde mukaan TAIMI-koulutukseen hakemaan uusia välineitä ohjaustyöhösi

'TAIMI – Tasa-arvosta, yhden-



### Tasa-arvoinen ja yhdenvertainen opetus ja ohjaus opiskelijan polulla

Hankkeessa on tuotettu malli siitä,

materiaalin verkkosivuiltamme. Syyskuun webinaarissa esillä oli mm. Potentiaalipolku.fi-sovellus ja marraskuun webinaarissa 'Tasa-arvoinen ja yhdenvertainen opetus ja ohjaus opiskelijan polulla' -malli.

**Lue lisää**

vertaisuudesta ja moninaisuudesta innostumaan' -koulutusten tavoitteena on kehittää perusopetuksen ja toisen asteen opetushenkilöstön tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusosaamista. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 17.1.

**Lue lisää**

miten tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta voidaan huomioida ja edistää ammatillisen opintojen opiskelijan polulla. Mallia voi soveltaa hyvin myös peruskouluun ja lukioon.

**Lue lisää**



## Myytit myttyyn ja uskomukset puntariin!

Syksyn aikana järjestetyillä aamukahveilla käsiteltiin eri uskomuksia ja oletuksia koulutus- ja uravalinnoista. Koulutus-iltapäivissä käsiteltiin tutkimustiedon, käytännön harjoitusten ja keskustelun kautta eri teemoja, kuten ammattialojen sukupuolittumista ja tasa-arvosuunnittelua.

**Lue lisää**



## Ota Potentiaalipolku.fi -ohjaussovellus käyttöösi

Ohjaussovellus Potentiaalipolku.fi sopii erityisesti yläkoulujen ja toisen asteen (ammatilliset oppilaitokset ja lukiot) opiskelijoiden uraohjauksen "työvälineeksi". Se on suunniteltu käytettäväksi mobiililaitteella, mutta ei vaadi erillistä asennusta.

**Potentiaalipolku.fi**



## Opinto-ohjaajat kohtalaisen hyviä yhdenvertaisuuden käsittelijöitä

Hankkeessa tehdystä kyselystä selviää, että yläkoulun ja toisen asteen opinto-ohjaajat kokivat valmiutensa käsitellä henkilökohtaisia ja yhteiskunnallisia kysymyksiä melko hyväksi. Poikkeuksen muodostivat vammaisuuden ja uskonnon kaltaisista aiheista keskustelu ohjauksessa.

**Lue lisää**

## Mistä Potentiaali-hankkeessa on kyse?

Potentiaali-hankkeessa kehitetään sukupuoli- ja kulttuuritietoisien ohjauksen toimintamallia ja työvälineitä opetus- ja ohjaushenkilöstölle ja kytetään ne osaksi uraohjausta. Hankkeen kohderyhmänä on sekä ohjauspalveluita tarjoavien tahojen henkilökunta (kuten Ohjaamot, TE-toimistot) että yläkoulujen ja toisen asteen oppilaitosten opettajat ja ohjaajat. Hankkeessa edistetään myös opiskelijoiden ja asiakkaiden osaamisidentiteetin kehittymistä ja kykyä nähdä vaihtoehtoisia urapolkuja.

**Lue lisää**



OPISKELUN JA  
KOULUTUKSEN  
TUTKIMUSSÄÄTIÖ

HUORISOTUTKIMUSSEURA RY.  
HUORISOTUTKIMUSVERKOSTO



**HAMK**  
HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU  
HÄME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

**jamk.fi**

**OAMK**  
OULUN AMMATTIKORKEAKOULU



**Istuta  
oivalluksen  
siemen.**

Maailma ei ole mustavalkoinen.